

**Hulmose Poulsen Holding ApS**

**Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 54 25 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

**Heidi Engelund Hulmose Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hulmose Poulsen Holding ApS Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 38 54 25 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heidi Engelund Hulmose Poulsen, Direktør Søren Hulmose Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Hulmose Stilladser A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Hulmose Stilladser A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.612</b>	<b>-5.815</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-55.769	-184.481
Andre finansielle indtægter	98	1.025
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.935	-82.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.218</b>	<b>-272.119</b>
Skat af årets resultat	17.072	18.612
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.146</b>	<b>-253.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-233.946	-367.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.146</b>	<b>-253.507</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.607.937	2.663.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.607.937</u>	<u>2.663.706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.607.937</u></b>	<b><u>2.663.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	65.254
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>89.826</u>	<u>39.358</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.826</u>	<u>104.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.826</u></b>	<b><u>104.612</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.697.763</u></b>	<b><u>2.768.318</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	446.991	680.937
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>614.791</u></b>	<b><u>845.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	389.450	378.107
Gæld til pengeinstitutter	927.975	797.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.831	284.747
7 Selskabsskat	22.754	0
Anden gæld	564.212	459.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.082.972</u>	<u>1.922.981</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.082.972</u></b>	<b><u>1.922.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.697.763</u></b>	<b><u>2.768.318</u></b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.934	26.919
Andre finansielle omkostninger	<u>70.001</u>	<u>55.929</u>
	<b><u>71.935</u></b>	<b><u>82.848</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.600.000</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	504.794	885.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.618	118.906
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>752.412</u></b>	<b><u>504.794</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.441.088	-1.137.701
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-303.387</u>	<u>-303.387</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b><u>-1.744.475</u></b>	<b><u>-1.441.088</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.607.937</u></b>	<b><u>2.663.706</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.289.398</u>	<u>1.592.785</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hulmose Stilladser A/S	Esbjerg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	680.937	1.048.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-233.946</u>	<u>-367.907</u>
	<b><u>446.991</u></b>	<b><u>680.937</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>114.400</u></b>
<b>6. Anden langfristet gæld</b>		
Anden langfristet gæld i alt	389.450	378.107
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-389.450</u>	<u>-378.107</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	-65.254	61.104
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>65.254</u>	<u>-61.104</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	72.754	20.746
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-50.000</u>	<u>-86.000</u>
	<b><u>22.754</u></b>	<b><u>-65.254</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 928 t.kr., er der stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. i datterselskabets driftsinventar og driftsmateriel samt debitorer til en værdi på 4.946 t.kr.

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.